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25

報道 報道

30 30 30

報道 報道 報道 報道 報道 教養

報道

教養 教養 教養 教養 教養 通販

通販

    

15

教養 教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

報道 報道 通販 通販

通販 通販 通販

25

40
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15

30

40

45

55

テレビ埼玉　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)

お天気マップ

4

 1月19日(木)  1月20日(金)  1月21日(土)  1月22日(日)

25

40お天気マップ お天気マップ

5

45

15

30

40

45

55

5

お天気マップお天気マップ

ＴＶショッピング

エムズサイエンス

テレビショッピン

グ

四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

イイものショッピ

ングゥ～！

辰巳彰のザッツ炎

歌

北海道・函館　と

れたて！美味いも

の市

4

お買い物生活情報Ｖ－Ｃｌｉｐｓ

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

ＴＶショッピング

健やかショッピン

グ

ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

お天気マップお天気マップ

四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

ＴＶショッピング四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

四季　彩の国紀行

～推薦曲篇～

Ｖ－Ｃｌｉｐｓ Ｖ－Ｃｌｉｐｓ お買い物ＮＯＷ

北海道・函館　と

れたて！美味いも

の市

Ｖ－Ｃｌｉｐｓ Ｖ－Ｃｌｉｐｓ

ＴＶショッピング

健やかショッピン

グ

ＴＶショッピング

イングテレビ

ショッピング

カラなび歌謡曲

テレ玉くんのうたテレ玉くんのうた テレ玉くんのうた テレ玉くんのうた テレ玉くんのうた

彩の国百科　花桃

の郷編

彩の国百科　花桃

の郷編

彩の国百科　花桃

の郷編

彩の国百科　花桃

の郷編

彩の国百科　花桃

の郷編

ＴＶショッピング

ＥＣＨテレビ

ショッピング

はぴねすくらぶ

はぴねすくらぶ

買物情報

ダイレクトテレ

ショップ

お天気マップお天気マップ



    

教育

教養

通販 通販 娯楽 娯楽

30

教育

教養

教養 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽

45 45 45

報道

教養 教養

報道 報道 報道 娯楽 娯楽 通販

通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教育

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 通販

娯楽

教育

30

  

15

25

30

55

  

6

7

8

25

30

55

  

30

  

15

6

7

8

買物情報

ＥＣＨテレビ

ショッピング

買物情報

ダイレクトテレ

ショップ

イチオシ☆つーは

ん

彩の国百科大木あつしと戸子

台ふみやのここ一

番の歌謡曲

お天気マップお天気マップ お天気マップ

ミュージックパー

ク「歌仲間全員集

合」

塩谷育代のベスト

ショット

津吹みゆと一条貫

太のこちら最新歌

謡曲

野上こうじと藍よ

うこの歌謡音楽館

清水節子と蒔田由

美子の歌日記

小桜舞子とサイリ

ンの歌の彩は

山崎ていじのさわ

やか歌謡曲

オレアル お買い物チャンネ

ル

ちば朝ライブ

モーニングこんぱ

す

ＲＥＤＳ　ＴＶ

ＧＧＲ

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

ちば朝ライブ

モーニングこんぱ

す

ちば朝ライブ

モーニングこんぱ

す

ちば朝ライブ

モーニングこんぱ

す

ちば朝ライブ

モーニングこんぱ

す

ショップジャパン 買物情報

ロート製薬テレビ

ショッピング

演歌街道ＴＶショッピング

マナラテレビ

ショッピング

ショップジャパン ＴＶショッピング

八幡物産テレビ

ショッピング

ショップジャパン

若山かずさと鈴木

和華の歌ナビ歌謡

曲

テレ玉くんのうた

ライフ・ライン新必殺仕事人 新必殺仕事人新必殺仕事人新必殺仕事人 新必殺仕事人



娯楽

教養

娯楽

教養 教養

30

教育 教育 教育 教育 教育 報道

教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 通販

教育

娯楽

教養

通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教育 教養

教養

45

55

教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養 通販 通販

教育

教養

15

20

29

30

  

15

30

45

55

  

8

9

10

30

45

55

  

15

20

29

30

  

15

8

9

10

目からうろこ

彩の国百科

いまドキッ！埼玉 健康テレビショッ

ピング

ＴＶショッピング

健康テレビショッ

ピング

ＴＶショッピング

フォーマルクライ

ンテレビショッピ

ング

西川ひとみと三里

ゆうじの歌日和

ショップジャパンショッピングタイ

ム

ダイレクトテレ

ショップ

ショッピング

野草酵素テレビ

ショッピング

ＴＶショッピング

ハーブ健康本舗Ｔ

Ｖショッピング

心の演歌 お買い物チャンネ

ル

キューサイ　テレ

ビショッピング

さわやかショッピ

ング

ダイレクトテレ

ショップ

テレ玉くんのうた

童謡コーラス 名

曲大合唱

いい伊豆みつけた日本ふるさと百景 Ｋｏｓｈｉｇａｙ

ａ　Ｃｏｌｌｅｃ

ｔｉｏｎ

達人道ＬＩＯＮＳ　ＣＨ

ＡＮＮＥＬ

美しき百人一首へ

の旅（２０２３年

版）

Ｓｈｏｐｐｉｎｇ

Ｔｉｍｅ

健康テレビショッ

ピング

ショッピング

マイケアテレビ

ショッピング

ロンブー亮の釣り

ならまかせろ！

ショップ島

痛快！買い物ラン

ド～ショップ島～

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

ＴＶショッピング

日本薬師堂テレビ

ショッピング



教育

教養 教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

教養

娯楽

教育 教養

教養 娯楽 教養 教養 教養 通販 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

    

教育

教養

通販

通販 通販 通販 通販 通販

30 30 30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 通販 娯楽

報道 報道 報道 報道 娯楽

教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

5 5 5

教育

教養

通販 娯楽 通販

15

30

45

25

55

  

30

11

12

10

15

30

45

25

55

  

30

10

11

12

みんなの音楽会Ｔ

Ｖ

ハーブ健康本舗Ｔ

Ｖショッピング

のびのびシティさ

いたま市

ＴＶショッピング

野草酵素テレビ

ショッピング

いいね！信州スゴ

ヂカラ

わくわくショッピ

ング

運命のキスをお願

い！

さくら心中 ワクワク！やまが

旅

夫婦の世界 週末婚太陽の末裔　Ｌｏ

ｖｅ　Ｕｎｄｅｒ

Ｔｈｅ　Ｓｕｎ

ＴＶショッピング

仮面ライダーセイ

バー

ＴＶショッピング

野草酵素テレビ

ショッピング

ニュース１１５５ニュース１１５５ニュース１１５５

いいモノ実感！ホ

ンネの通販パラダ

イス

ショッピングイン

フォ

銀座ステファニー

テレビショッピン

グ

ショッピングイン

フォ

エバーライフＴＶ

ショッピング

買物情報

ユーグレナＴＶ

ショッピング

ＴＶショッピング

毎日元気テレビ

ショッピング

ニュース１１５５ ニュース１１５５

どすこい　すしず

もう

埼玉ビジネスウ

オッチ

猫のひたいほどワ

イド

橋本マナミのＬｅ

ａｄｅｒ’ｓ　Ｇ

ＯＬＦ

猫のひたいほどワ

イド

猫のひたいほどワ

イド

猫のひたいほどワ

イド

善徳女王

太王四神記

善徳女王 善徳女王 ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

ＴＶショッピング

新日本製薬テレビ

ショッピング

善徳女王



娯楽

教育

15

教養

教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 通販

通販

59

教育

通販 通販 通販 通販 教養 通販

教養 教養 教養 教養

娯楽 報道 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

通販

5 5

教育

教養

通販

55

30

  

30

55

  

15

30

59

  

13

14

15

15

30

59

  

30

  

  

30

55

13

14

15

いろはに千鳥オリバイショッピ

ング

オリエンタルバイ

オ　テレビショッ

ピング

藤田光里のゴルフ

偏差値 向上委員

会

ＭＩＤＴＶ

知事定例記者会見

ＪＲＡ競馬中継福寿草福寿草 ＪＲＡ競馬中継福寿草

ショッピング

毎日骨ケアＭＢＰ

ＴＶショッピング

ショップジャパン

ＴＶショッピング

イイものショッピ

ングゥ～！

ショッピングタイ

ム

ダイレクトテレ

ショップ

買物情報

ユーグレナＴＶ

ショッピング

ＴＶショッピング

八幡物産テレビ

ショッピング

魔進戦隊キラメイ

ジャー

福寿草

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

わくわくショッピ

ング

トウ・キューピー

テレビショッピン

グ

ショップジャパンＴＶショッピング

新大和漢方テレビ

ショッピング

ショップジャパン

日本ふるさと百景

彩の国百科　動物

Ⅱ

彩の国百科

ＳＡＭ考案！コバ

トン健康エクササ

イズ

喧嘩屋右近Ⅱ喧嘩屋右近Ⅱ喧嘩屋右近Ⅱ喧嘩屋右近Ⅱ 喧嘩屋右近Ⅱ

ＳＡＭ考案！コバ

トン健康エクササ

イズ

テレビショッピン

グ

野草酵素テレビ

ショッピング

ＳＡＭ考案！コバ

トン健康エクササ

イズ

ＳＡＭ考案！コバ

トン健康エクササ

イズ

ＳＡＭ考案！コバ

トン健康エクササ

イズ

テレビショッピン

グ

キューサイ　テレ

ビショッピング



教育 教育 教育 教育 教育 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教養

娯楽 教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

55

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 娯楽

教養

娯楽

通販

15

報道 報道 報道 報道 報道

15 15

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育

その他 その他 その他 その他 その他 通販 娯楽

報道 報道

55

報道 報道

教養 教養

報道 報道 報道 報道 報道

    

教育 教育 教養 教育 教育 通販 通販

55

  

30

55

  

30

45

55

15

17

18

15

16

15

55

  

30

55

  

30

45

55

15

16

17

18

お笑いワイド

ショー　マルコポ

ロリ！

ショッピング

マイケアテレビ

ショッピング

土曜はダメよ！

情報番組　マチコ

ミ（ネット）

情報番組　マチコ

ミ（ネット）

情報番組　マチコ

ミ（ネット）

情報番組　マチコ

ミ（ネット）

情報番組　マチコ

ミ（ネット）

テレ玉くんのうた

ＴＶショッピング

マイケアテレビ

ショッピング

ＴＶショッピング

マイケアテレビ

ショッピング

ショップジャパンショッピングタイ

ム

ダイレクトテレ

ショップ

テレ玉くんのうた

おしえて！四千頭

身

情報番組　マチコ

ミ

ショッピング

野草酵素テレビ

ショッピング

情報番組　マチコ

ミ

情報番組　マチコ

ミ

情報番組　マチコ

ミ

情報番組　マチコ

ミ

わくわくショッピ

ング

ファーマフーズＴ

Ｖショッピング

鬼丸テレビ

ウィークエンド

ニュース　サン

デー

ニュース５４５ニュース５４５ ウィークエンド

ニュース　サタ

デー

ニュース５４５ ニュース５４５ニュース５４５

めぞん一刻

彩の国百科彩の国百科

買物情報

ロート製薬テレビ

ショッピング

ショップジャパン

ベルサイユのばら るろうに剣心　‐

明治剣客浪漫譚‐

宇宙兄弟 シティーハンター

２



教養 娯楽 娯楽 教養 娯楽

30 30 30

教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 教育

教養 教養 教育

教養 教養

教養 通販 娯楽

5 娯楽 5 5 通販 5

30 30 30 30

教育

55

教養 教育 報道 教育 報道

教育 娯楽 教養 教育 教養 教養

娯楽 娯楽 通販 教養

教育

教養

娯楽

25

教育 教養 報道

娯楽 娯楽 通販 教養 通販

30 30

教育 教育

娯楽 教育 教養

教養

55

報道

教養 教育 教育 教養 教育 教育

教養 娯楽 娯楽 教養 通販 娯楽

  

25

30

15

18

19

20

55

45

  

55

15

45

  

55

  

25

30

55

19

20

18

アキナ・和牛・ア

インシュタインの

バツウケテイナー

ケロロ軍曹　乙

ハクション大魔王 ハクション大魔王ハクション大魔王ハクション大魔王 ハクション大魔王

上沼・高田のクギ

ズケ！

氏神さま大岡越前　第６部

ショップジャパン 彩の国百科グッと！地球便

豪華客船で行く世

界クルーズ旅　ペ

ルシャ湾を周遊す

る魅惑のクルーズ

彩の国百科 戦国鍋ＴＶ～なん

となく歴史が学べ

る映像～

日本ふるさと百景ショップジャパン ＃百聞は一詣にし

かず

テレ玉くんのうた

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

中西圭三の朝ぶら

散歩

Ｕ字工事の旅！発

見

日本ふるさと百景１×８いこうよ！

テレ玉くんのうた ＃百聞は一詣にし

かず

ＴＶショッピング

ダイレクトテレ

ショップ

探偵！ナイトス

クープ

宝塚カフェブレイ

ク

太田和彦のふらり

旅 新・居酒屋

百選

ごりやくさん 彩の国百科ショップジャパン

テレ玉くんのうた彩の国百科 テレ玉くんのうた
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娯楽 教育 教養 教養
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報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教養

娯楽 通販 教養 教養 報道 通販 娯楽

教育

教育 教養

教養 娯楽 娯楽

娯楽

15

教育
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教育 教養
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教養 教養 娯楽 教養

娯楽 娯楽 報道 通販 報道 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教育 教養 教養 教育

教養 教養 娯楽 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

報道

教育 教養
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30

21

22

23

  

30

45

  

29

30

30

45

  

29

30

  

  

21

22

23

ソルトフィッシン

グパラダイスＴＶ

ニュース９３０ ニュース９３０ ニュース９３０

橋本マナミのＬｅ

ａｄｅｒ’ｓ　Ｇ

ＯＬＦ

ショップジャパン金曜競馬ＣＬＵＢ ドレスキーとコレ

スキー

旅猫ロマンおぎやはぎのハピ

キャン

Ｔｈｅ　Ｈｉｔ

ＭＩＤＴＶＴＶショッピング

オリエンタルバイ

オ　テレビショッ

ピング

彩の国　就活天

国！！

鬼丸テレビ

ＬＩＯＮＳ　ＣＨ

ＡＮＮＥＬ

水曜どうでしょう

プレミア

ショップジャパンニュース９３０

plus

ニュース９３０

オリエンタルバイ

オ　テレビショッ

ピング

松乃井リゾート天

気予報

ＢＡＣＨプラザ ＢＡＣＨプラザ ＢＡＣＨプラザＢＡＣＨプラザ

オレアル 藤田光里のゴルフ

偏差値 向上委員

会

埼玉ビジネスウ

オッチ

塩谷育代のベスト

ショット

ロンブー亮の釣り

ならまかせろ！

夢カナＴＶ「ガム

シャラ応援団」Ｓ

ＥＡＳＯＮ２

ＴＶショッピング

ＢＡＣＨプラザ ＢＡＣＨプラザＢＡＣＨプラザ

猫侍　ＳＥＡＳＯ

Ｎ２

飴色パラドックス 里崎智也のゴルフ

直球勝負！

東野・岡村の旅猿

２１

いろはに千鳥 牧野裕のＥｎｊｏ

ｙＧｏｌｆ

ＲＥＤＳ　ＴＶ

ＧＧＲ

シブサワ解体深書 氷菓それゆけ！大宮セ

ブン

あなたは私におと

されたい

真・ゴルフの王様負けるな！熱血ハ

ナコのお笑い部

彩の国百科　わん

にゃん編
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通販 娯楽 通販 通販 娯楽 通販 娯楽

教育

教養

娯楽

50

報道

教養 教養 教養 教養

娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教育 教養 教養

娯楽

5

報道

45

  

30

50

  

5

30

45

  

30

24

25

26

23

50

  

5

30

45

  

30

45

  

30

25

26

23

24

あんぎゃでござ

る！！

機動戦士ガンダム

ＳＥＥＤ

彩の国百科 スロパチＴＶ ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ビーチ９

ＢＬＡＣＫ　ＬＡ

ＧＯＯＮ

ミッドナイトテレ

ビショッピング

ロート製薬テレビ

ショッピング

東京リベンジャー

ズ

アルコ＆ピースの

ほんの気持ちです

が！

蒼穹のファフナー

ＥＸＯＤＵＳ

カミナリのチャリ

旅！シーズン６

Ｃａｒ－Ｘｓ　ｗ

ｉｔｈ　ＮＡＰＡ

Ｃ

極楽山本・ロン

ブー亮の

ARIGATEENA TV

ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

ＴＶショッピング

新大和漢方テレビ

ショッピング

ショップジャパン

週刊バイクＴＶ

ワクワク！やまが

ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

ＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

ＴＶショッピング

マナラテレビ

ショッピング

白黒アンジャッ

シュ

ダイアンのガチ

で！ごめんやす

部活ピーポー全力

応援！ブカピ！

クイーンオブアイ

ドル’ｓ

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ ＮＯＮＳＴＹＬＥ

井上のバズらせＪ

ＡＰＡＮ

彩の国紀行（秋・

冬編）

Ｖ－Ｃｌｉｐｓ 彩の国百科　動物

Ⅱ

テレ玉くんのうた

イケメンＺＳＨＯＰＰＩＮＧ

ＴＶ

ショップジャパン

彩の国百科彩の国百科 彩の国百科 彩の国百科

Ｖ－Ｃｌｉｐｓ Ｖ－Ｃｌｉｐｓ彩の国百科　動物 Ｖ－ＣｌｉｐｓＶ－Ｃｌｉｐｓ Ｖ－Ｃｌｉｐｓ



教養

娯楽

10

報道

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

14 14

15 15

報道 報道 報道 報道 報道

娯楽

19 19

20

報道

24 24

5

26

10

15

20

5

10

15

26

20

 1月21日(土)  1月22日(日)

お天気マップ　４

 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)  1月19日(木)  1月20日(金)

Ｖ－Ｃｌｉｐｓお天気マップ　４

お天気マップ　４お天気マップ　４ お天気マップ　４お天気マップ　４ お天気マップ　４


